
EduFi Educación física  SOMOZA HERMO, MARÍA 
Fil Filosofía 1 FUENTES LAIÑO, NICANOR 
1In1  1ª Lingua estranxeira - Inglés AI MIGO GALÁN, ARIADNA MARÍA 
LGL1 Lingua galega e literatura 1 PARDO FERNÁNDEZ, MARÍA 
LCL1 Lingua castelá e literatura1 IGLESIAS MORALES, GABRIEL 
FQ Física e Química (opción) 1 GARCÍA CARBALLO, XOAN 
Gre1 Grego I(opción) 1 ROIZ SÁNCHEZ, GEMA 
MatX Matemáticas Xerais 1 ROMERO VÁZQUEZ, LUIS 
Cuci Cultura científica (optativa) 1 PALACIO PERULERO, XOSÉ 
TicI Tecnoloxías da inf e da CASTELLANOS GARCÍA, JOSÉ 
2Fr1 2ª Lingua estranxeira - DÍAZ CASTRO, MARÍA LUISA 
BioXeO Bioloxía e Xeoloxía e GÓMEZ IBARLUCEA TRABA, 
EEAE Economía Emprendemento e LOUZAO RODRÍGUEZ, XAN 
LaT1 Latín I (Modalidad) 1 ROIZ SÁNCHEZ, GEMA 
Mat1 Matemáticas I (Modalidad) 1 CANEDA VIDAL, JOSÉ ANTONIO 
TcheE1 Tecnoloxía e Enxeñería I CASTELLANOS GARCÍA, JOSÉ 
HCo Historia mundo SANTOS VAAMONDE, ANA 
LaT1O Latín I (opción) 1 ROIZ SÁNCHEZ, GEMA 
BioXe Bioloxía e xeoloxía e GÓMEZ IBARLUCEA TRABA, 
RFyQ Refuerzo de física y química GARCÍA CARBALLO, XOAN 
Ringl 1 Reforzo de Inglés I AMIGO GALÁN, ARIADNA MARÍA 
RLC1 Refuerzo de Lingua castela I IGLESIAS MORALES, GABRIEL 
RLG1 Refuerzo de Lingua Galega I PARDO FERNÁNDEZ, MARÍA 
RMaI Reforzo de matemáticas1 CANEDA VIDAL, JOSÉ ANTONIO 
Rel1 Relixión católica 1 BALSEIRO ÁLVAREZ, SOFÍA 

 
 
 
 
 
 

09:00-09:50 
 
 

 
09:50-10:40 

 
 

 
10:40-11:30 

 
 
 
 
 

11:55-12:45 
 
 

 
12:45-13:35 

 
 

 
13:35-14:25 

 
 
 
 

15:30-16:20 
 
 

 
16:20-17:10 

 
 

 
17:10-18:00 

BA1A 

Titor PARDO FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 
 

Luns Martes Mércores Xoves Venres 

1In1 AGAM A214 Fil FLNR A303 LGL1 PFMJ A303 EEAE LRX 

Mat1 CVJA 

A303 

A303 

Fil FLNR A303 

Cuci PPX BIB 1In1 AGAM A214 BioXe GITE A303 Cuci PPX BIB LCL1 IMG A303 

BioXeO GITE S.C.    LaT1O RSG R318 BioXeO GITE S.C.   

FQ GCX 

MatX RVLM 

LFIS 

A305 
BioXe 

LaT1O 

GITE 

RSG 

A303 

R318 
Fil FLNR A303 FQ GCX 

MatX RVLM 

LFIS 

A305 
Cuci PPX 

BioXeO GITE 

BIB 

S.C. 

 
BioXe 

LaT1O 

GITE 
RSG 

A303 

R318 
EEAE 

Mat1 

LRX 
CVJA 

A303 

A303 
RFyQ 

Rel1 

GCX 
SBA 

LFIS 

DPT 
LCL1 IMG A303 FQ 

MatX 

GCX 
RVLM 

LFIS 

A305 

EEAE LRX A303 Cuci PPX BIB 1In1 AGAM A214 LGL1 PFMJ A303 LGL1 PFMJ A303 

Mat1 CVJA A303 BioXeO GITE S.C.          

 FQ 
MatX 

GCX 
RVLM 

LFIS 

A305 
EEAE 
Mat1 

LRX 
CVJA 

A303 

A303 
BioXe 
LaT1O 

GITE 
RSG 

A303 

R318 
EduFi SHM XIM1 

EduFi   SHM   XIM1
 

    

    

LCL1 IMG A303     

 

D 

B 

C 

A 

C 

A 

D 

B 

C 

A C 

A 

D 

B D 

B E 



Fil Filosofía 1 FUENTES LAIÑO, NICANOR 
1In1 1ª Lingua estranxeira - Inglés AI MIGO GALÁN, ARIADNA MARÍA 
LGL1 Lingua galega e literatura 1 PARDO FERNÁNDEZ, MARÍA 
LCL1 Lingua castelá e literatura1 IGLESIAS MORALES, GABRIEL 
Eco Economía (opción )1 LOUZAO RODRÍGUEZ, XAN 
MAp1 Matemáticas Aplicadas ás CANEDA VIDAL, JOSÉ ANTONIO 
2Fr1 2ª Lingua estranxeira - DÍAZ CASTRO, MARÍA LUISA 
Cuci Cultura científica (optativa) 1 PALACIO PERULERO, XOSÉ 
TicI Tecnoloxías da inf e da CASTELLANOS GARCÍA, JOSÉ 
BioXeO Bioloxía e Xeoloxía e GÓMEZ IBARLUCEA TRABA, 
LaT1O Latín I (opción) 1 ROIZ SÁNCHEZ, GEMA 
HCo Historia mundo SANTOS VAAMONDE, ANA 
Ringl 1 Reforzo de Inglés I AMIGO GALÁN, ARIADNA MARÍA 
RLG1 Refuerzo de Lingua Galega I PARDO FERNÁNDEZ, MARÍA 
RLC1 Refuerzo de Lingua castela I IGLESIAS MORALES, GABRIEL 
Rel1 Relixión católica 1 BALSEIRO ÁLVAREZ, SOFÍA 
EduFi Educación física SOMOZA HERMO, MARÍA 

 
 
 
 
 
 

09:00-09:50 
 
 

 
09:50-10:40 

 
 

 
10:40-11:30 

 
 
 
 
 

11:55-12:45 
 
 

 
12:45-13:35 

 
 

 
13:35-14:25 

 
 
 
 

15:30-16:20 
 
 

 
16:20-17:10 

 
 

 
17:10-18:00 

BA1B 

Titor CANEDA VIDAL, JOSÉ ANTONIO 
 

Luns Martes Mércores Xoves Venres 

MAp1   CVJA A306 MAp1   CVJA A306 Fil FLNR A306 Fil FLNR A306 Eco LRX A306 

BioXeO GITE   S.C.
 

TicI CGJL I322 
Eco LRX A306 LaT1O RSG   R318

 

HCo SVA A204 
BioXeO GITE   S.C.

 

TicI CGJL I322 
MAp1   CVJA A306 

LGL1 PFMJ A306 LaT1O RSG    R318
 

HCo SVA A204 
Eco LRX A306 MAp1   CVJA A306 BioXeO GITE   S.C.

 

TicI CGJL I322 

 
LaT1O RSG    R318

 

HCo SVA A204 
LGL1 PFMJ A306 Rel1 SBA I322 

RLC1    IMG A206 
1In1 AGAM A306 EduFi   SHM   XIM1

 

Fil FLNR A306 BioXeO GITE   S.C.
 

TicI CGJL I322 
LGL1 PFMJ A306 Eco LRX A306 

1In1 AGAM A306 LCL1 IMG A306 LCL1 IMG A306 LaT1O RSG    R318
 

HCo SVA A204 
1In1 AGAM A306 

     

LCL1 IMG A306     

EduFi   SHM   XIM1
 

    

 

B 

C A 

A 

B 

A 

A B 

B 



HFi Historia da filosofía FUENTES LAIÑO, NICANOR 
Hie Historia de España 2 SANTOS VAAMONDE, ANA 
1In2 1ª Lingua estranxeira - Inglés SUSTITUTO INGLES 2 
LGL2 Lingua galega e literatura 2 PARDO FERNÁNDEZ, MARÍA 
LCL2 Lingua castelá e literatura2 IGLESIAS MORALES, GABRIEL 
LaT2 Latín II (modalidad) 2 ROIZ SÁNCHEZ, GEMA 
Mat2 Matemáticas II (Modalidad) 2CANEDA VIDAL, JOSÉ ANTONIO 
BioO Bioloxía (optativa) 2 PALACIO PERULERO, XOSÉ 
Psico Psicoloxía FUENTES LAIÑO, NICANOR 
TicII Tecnoloxías da inf e da CASTELLANOS GARCÍA, JOSÉ 
2Fr2 2ª Lingua estranxeira - DÍAZ CASTRO, MARÍA LUISA 
EeDMN Empresa deseño e modelos   LOUZAO RODRÍGUEZ, XAN 
Qui Química (opción) 2 GARCÍA CARBALLO, XOAN 
TcheE2 Tecnoloxía e Enxeñería II CASTELLANOS GARCÍA, JOSÉ 
Gre2 Grego II(opción) 2 ROIZ SÁNCHEZ, GEMA 
Rel2 Relixion católica 2 BALSEIRO ÁLVAREZ, SOFÍA 
Ringl 2 Reforzo de Inglés II SUSTITUTO INGLES 2 
RLG2 Refuerzo de Lingua Galega IIPARDO FERNÁNDEZ, MARÍA 
RLC2 Refuerzo de Lingua Castelá IIIGLESIAS MORALES, GABRIEL 
Bio Bioloxía (opción) 2 PALACIO PERULERO, XOSÉ 
EeDMN Empresa deseño e modelos LOUZAO RODRÍGUEZ, XAN 
Fis Física 2 GARCÍA CARBALLO, XOAN 
HaR Historia del arte (opción) 2 SANTOS VAAMONDE, ANA 

 
 
 
 
 
 
 

09:00-09:50 
 
 

 
09:50-10:40 

 
 

 
10:40-11:30 

 
 
 
 
 

11:55-12:45 
 
 

 
12:45-13:35 

 
 

 
13:35-14:25 

 
 
 
 

15:30-16:20 
 
 

 
16:20-17:10 

 
 

 
17:10-18:00 

BA2A 

Titor FUENTES LAIÑO, NICANOR RAMÓN 
 

Luns Martes Mércores Xoves Venres 

Bio PPX A304 

HaR SVA A204 
Bio PPX A304 

HaR SVA A204 
LaT2 RSG   R318 

Mat2 CVJA A308 
LGL2 PFMJ A304 Hie SVA A204 

LaT2 RSG    R318 

Mat2 CVJA A308 
Qui GCX    LQUI 

Gre2 RSG    R318 
LGL2 PFMJ A308 LaT2 RSG    R318 

Mat2 CVJA A308 
Bio PPX A304 

HaR SVA A204 

EeDMN LRX A304
 

2Fr2 DCML A214 
HFi FLNR A308 Rel2 SBA A205 

RLC2    IMG A206 
EeDMN LRX A304

 

2Fr2 DCML A214 
HFi FLNR A308 

 
HFi FLNR A308 LCL2 IMG A308 Hie SVA A204 Bio PPX A304 

HaR SVA A204 
EeDMN LRX A304

 

2Fr2 DCML A214 

Hie SVA A204 LaT2 RSG    R318 

Mat2 CVJA A308 
Qui GCX   LQUI 

Gre2 RSG   R318 
Qui GCX    LQUI 

Gre2 RSG    R318 
Qui GCX    LQUI 

Gre2 RSG    R318 

LCL2 IMG A308 EeDMN LRX A304
 

2Fr2 DCML A214 

1In2 SUSIN A308 1In2 SUSIN A308 LCL2 IMG A308 

     

1In2 SUSIN A308     

LGL2 PFMJ A308     

 

B B 

A 

C 

C 

A A A 

D 

B 

B 

C 

C 



HFi Historia da filosofía FUENTES LAIÑO, NICANOR 
Hie Historia de España 2 SANTOS VAAMONDE, ANA 
1In2 1ª Lingua estranxeira - Inglés SUSTITUTO INGLES 2 
LGL2 Lingua galega e literatura 2 PARDO FERNÁNDEZ, MARÍA 
LCL2 Lingua castelá e literatura2 IGLESIAS MORALES, GABRIEL 
MAp2 Matemáticas aplicadas ás CANEDA VIDAL, JOSÉ ANTONIO 
EeDMN Empresa deseño e modelos LOUZAO RODRÍGUEZ, XAN 
TicII Tecnoloxías da inf e da CASTELLANOS GARCÍA, JOSÉ 
2Fr2 2ª Lingua estranxeira - DÍAZ CASTRO, MARÍA LUISA 
Psico Psicoloxía FUENTES LAIÑO, NICANOR 
Xeog Xeografía (opción) 2 SANTOS VAAMONDE, ANA 
Rel2 Relixion católica 2 BALSEIRO ÁLVAREZ, SOFÍA 
RMaII Reforzo de Matemática II CANEDA VIDAL, JOSÉ ANTONIO 
Ringl 2 Reforzo de Inglés II SUSTITUTO INGLES 2 
RLC2 Refuerzo de Lingua Castelá IIIGLESIAS MORALES, GABRIEL 
RLG2 Refuerzo de Lingua Galega IIPARDO FERNÁNDEZ, MARÍA 
EeDMN Empresa deseño e modelos LOUZAO RODRÍGUEZ, XAN 
HaR Historia del arte (opción) 2 SANTOS VAAMONDE, ANA 

 
 
 
 
 
 
 

09:00-09:50 
 
 

 
09:50-10:40 

 
 

 
10:40-11:30 

 
 
 
 
 

11:55-12:45 
 
 

 
12:45-13:35 

 
 

 
13:35-14:25 

 
 
 
 

15:30-16:20 
 
 

 
16:20-17:10 

 
 

 
17:10-18:00 

 
 

 

BA2B 

Titor LOUZAO RODRÍGUEZ, XAN 
 

Luns Martes Mércores Xoves Venres 

HaR SVA A204 

EeDMN LRX 307B
 

HaR SVA A204 

EeDMN LRX 307B
 

1In2 SUSIN A307 1In2 SUSIN A307 MAp2   CVJA A307 

Hie SVA A204 Xeog SVA A204 MAp2   CVJA A307 LGL2 PFMJ A307 HaR SVA A204 

EeDMN LRX 307B
 

EeDMN LRX A304
 

Psico FLNR LCIE
 

MAp2    CVJA      A307 RLG2    PFMJ A207 

RLC2    IMG A206 
EeDMN LRX A304

 

Psico FLNR LCIE
 

 
 

 
MAp2   CVJA A307 HFi FLNR A307 HFi FLNR A307 HaR SVA A204 

EeDMN LRX 307B
 

EeDMN LRX A304
 

Psico FLNR LCIE
 

LCL2 IMG A307 LGL2 PFMJ A307 Xeog SVA A204 Xeog SVA A204 Xeog SVA A204 

HFi FLNR A307 EeDMN LRX A304
 

Psico FLNR LCIE
 

Hie SVA A204 LCL2 IMG A307 Hie SVA A204 

 

     

LGL2 PFMJ A307     

1In2 SUSIN A307     

 

B B 

A 

C 

C 

A A A 

D 

B 

B 

C 

C 

LCL2     IMG     A307 

 


